

Nabídkový rozpočet dodavatele -ÚzP v Litvínově - výměna podlahových krytin a malování

Místnost č.: 30, 22, 24, 25, 26, 27

Popis položky	Jednotka	Množství	Cena za MJ bez DPH	Celkem bez DPH	DPH	Celkem včetně DPH
Výměna podlahových krytin - koberce						
zátěžový koberec min. třída zátěže 32 – veřejné prostory s trvalým používáním, dle ČSN EN 13501-1 s indexem šíření plamene is ≤ 100 mm.min-1, vpichovaný, barva bude upřesněna dle předloženého vzorníku, JEDNÁ SE O ČISTOU PODLAHOVOU PLOCHU NUTNO DO CENY ZAPOČÍTAT PROŘEZ	m2	173,90	218,00	37 910,20	7 961,14	45 871,34
demontáž a likvidace staré krytiny	m2	147,20	38,00	5 593,60	1 174,66	6 768,26
lokální vyspravení podkladní vrstvy (propadlé betony, nerovnosti) vysprávkovou rychle tuhnoucí a vysoko pevnostní hmotou	kpl	1,00	3 900,00	3 900,00	819,00	4 719,00
celoplošná penetrace (disperzní/ jednosložková akrylátová penetrace - dle podkladu)	m2	147,20	21,00	3 091,20	649,15	3 740,35
samonivelační vyhlazovací stěrka s min. pevností 20 MPa v tl. 3 – 4 mm včetně přebroušení,	m2	147,20	109,00	16 044,80	3 369,41	19 414,21
celoplošné přilepení koberce na vystěrkovanou podkladní vrstvu	m2	147,20	81,00	11 923,20	2 503,87	14 427,07
soklová lišta včetně montáže - ukončení krytin po obvodě řezanou kobercovou lištou (výška dle stávajícího stavu, cca 6 cm) - přesné zaměření na základě prohlídky	kpl	1,00	5 240,00	5 240,00	1 100,40	6 340,40
přesun hmot	kpl	1,00	1 280,00	1 280,00	268,80	1 548,80
Celkem výměna podlahových krytin				84 983,00	17 846,43	102 829,43
Výmalba kanceláří, chodeb a společných prostor						
vyspravení trhlín, stěrkování, přebroušení, penetrace a dvojnásobný ošetravzdorný bílý nátěr - postup dle standardů	m2	498,06	49,50	24 653,97	5 177,33	29 831,30
				24 653,97	5 177,33	29 831,30
Vystěhování a nastěhování nábytku, hrubý úklid						
vystěhování a nastěhování nábytku (na chodbu)	kpl	1,00	6 290,00	6 290,00	1 320,90	7 610,90
hrubý úklid po provedení koberců a maleb a odstranění zbytků maleb mokrou cestou	kpl	1,00	1 160,00	1 160,00	243,60	1 403,60
Celkem vystěhování a nastěhování nábytku, hrubý úklid				7 450,00	1 564,50	9 014,50
Celkem nabídková cena				117 086,97		141 675,23

Nabízíme práce rozdělit na 3 etapy vždy po dvou kancelářích.

Datum: 20.3.2019